MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n" 4.715, de 16 de setembro de 2014

Dispõe sobre a Comissão de
Elaboração cio Projeto Político
Pedagógico - PPP - cio Compus
Presidente Epitácio

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Decreto ide 8 de abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União de
9 de abril de 2013. seção 2, página 1 e considerando o Memorando
115/2014_DRG_PEP, de 21 de agosto de 2014.

RESOLVE:

DESIGNAR os representantes abaixo relacionados para, sob a
presidência da servidora Cristiane Fernandes, Pedagoga, constituírem a Comissão de
Elaboração do Projeto Político Pedagógico do Campus Presidente Epitácio.

Aline Karen Baldo Técnico em Assuntos Educacionais

Andréa Padovan Jubileu Professora do Ensino Básico Técnico e Tecnológico

Ivonete Gonçalves Viana Representante Discente

Kleber Manrique Trevisani Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico

Liana Aparecida Cossa do Prado Representante da Sociedade Civil - Setor Público

Márcia Aparecida Barbosa Técnico cm Assuntos Educacionais

Márcia Jani Cícero Professora do Ensino Básico Técnico e Tecnológico

Mayara Gomes Cadette Assistente Social

Tbalila Alves dos Santos Técnico em Assuntos Educacionais

Cumpra-se e publique-se.

"1
/*-<

EDUARDO ANTÔNIO MODENA